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TITOLI  E MACROAGGREGATI DI SPESA

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziarie

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

101
102
103
104
107
109
110

202
205

301

501

701
702

REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
TRASFERIMENTI CORRENTI
INTERESSI PASSIVI
ALTRE SPESE CORRENTI
ALTRE SPESE CORRENTI

INVESTIMENTI FISSI LORDI
ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE

ACQUISIZIONI DI ATTIVITÀ FINANZIARIE

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

USCITE PER PARTITE DI GIRO
USCITE PER CONTO TERZI

 1.460.259,88
 632.003,04

 2.342.060,60
 195.101,57

 7.009,73
 51.092,15

 0,00

 320.218,20
 0,00

 0,00

 0,00

 1.138.587,44
 0,00

TOTALE

TITOLO 1 - 

TITOLO 2 - 

TITOLO 3 - 

TITOLO 5 - 

TITOLO 7 - 

Totale TITOLO 1

Totale TITOLO 2

Totale TITOLO 3

Totale TITOLO 5

Totale TITOLO 7

 4.687.526,97

 320.218,20

 0,00

 0,00

 1.138.587,44

TOTALE IMPEGNI  6.146.332,61


